
Eva Nová 
Služby 
dezinsekce,dezinfekce,deratizace 
Kaprova 42/14 
110 oo Praha 1 
tel: xxxx
IČO: 03748171 
DIČ:CZ7357260339 
Email:xxxx@seznam.cz 

Univerzita Karlova 
1. lékarská fakulta
Kateťinská 32
121 08 Praha 2
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

V Praze dne 18.12.2020 

Věc: Cenová nabídka na provádění deratizačních, dezinsekčních 
a dezinfekčních prací v níže uvedených objektech. 

1) Děkanát 1.LF UK, Kateřinská 32, Na Bojišti 3, Praha 2
2) U nemocnice 4, Praha 2
3} Oslav patologické fyziologie, U nemocnice 5, Praha 2
4) Ostav patologie, Studničkova 2, Praha 2
5) Purkyňův ústav, Albertov 4, Praha 2
6) ústav soudního lékařství, Studničkova 4, Praha 2
7) Oslav pro lékařskou mikrobiologii, Studničkova 7, Praha 2
8) Ostav rehabilitace a fyziologie, Albertov 5 a 7, Praha 2
9) Anatomický ústav, U nemocnice 3, Praha 2
10) Faustův dům, Karlovo nám. 40, Praha 2
11) Ústav tělovýchovného lékařství, Salmovská 5, Praha 2

V rámci ochrany před nežádoucím hmyzem, hlodavci, bakteriemi a viry a na základě zákona 
č.258/2000 sb. o ochraně veřejného zdraví se doporučuje deratizační, dezinsekční a dezinfekční 
práce provádět 2x ročně + dle potřeby. 

Informace o firmě Eva Nová: v DDD pracuji již více jak 17 let. Navštěvuji pravidelně školen! a 
semináře, které pořádá sdruženi pracovníků DDD a hygienicl<á stanice hl. města Prahy. Při mé 
činnosti se řídlm právními a hygienickými normami platnými v české republice a Evropské unii a 
používám pouze schválené a registrované přípravky. 
Osobním přistup, pečlivost a celková kvalita služeb jsou vlastnosti, o kterých Vás ráda 
přesvědčím. 






